Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.03.2024г.    г. Тайшет     №195

О награждении Почетной грамотой и
Благодарственным письмом главы
Тайшетского городского поселения

Рассмотрев ходатайства директора ООО «Ремстрой» М.В. Зарецкого, директора
ООО «Биоочистка» Р.О. Рубекина, директора ООО «Водоканал» В.К. Лозицкого,
директора ООО «ЖКХ Надежда» Н.А. Астафьевой, директора ООО «ЖКХ Южное» В.Я.
Шпиндлера, директора МБУ «Городское хозяйство» Горегляда А.В. о награждении
Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения:

Лавренова Павла Борисовича, слесаря по обслуживанию МКД ООО «ЖКХ
Надежда»;

о поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городского
поселения:

Каратаевой Светланы Валерьевны, уборщицы лестничных клеток ООО «ЖКХ
Надежда»;

Баженовой Натальи Валентиновны, уборщицы лестничных клеток ООО «ЖКХ
Надежда»;

Антипова Андрея Геннадьевича, водителя автомобиля 4 разряда ООО «Ремстрой»;
Рубцова Дмитрия Александровича, машиниста крана автомобильного ООО

«Ремстрой»;
Терещенко Виктора Владимировича, машиниста насосных установок 4 разряда

ООО «Биоочистка»;
Макарьевой Галины Ивановны, уборщицы служебных помещений ООО

«Водоканал»;
Сальникова Эдуарда Николаевича, электрика ООО «ЖКХ Южное»;
Грылёвой Марины Дмитриевны, диспетчера МБУ «Городское хозяйство»;
за добросовестный труд, безупречную и эффективную трудовую деятельность,

личный вклад в общие результаты работы предприятия и в связи с празднованием 375-
летия Дня работников жилищно-коммунального хозяйства, руководствуясь Уставом
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», решением
Думы Тайшетского городского поселения от 14 декабря 2023 года №79 «О бюджете
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов», Положением «О Благодарности главы
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
утвержденным постановлением главы Тайшетского городского поселения от 30 июня
2006 года №946 «О поощрениях главы Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения:

Лавренова Павла Борисовича, слесаря по обслуживанию МКД ООО «ЖКХ
Надежда».

2. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского
поселения:

Каратаеву Светлану Валерьевну, уборщицу лестничных клеток ООО «ЖКХ
Надежда»;

Баженову Наталью Валентиновну, уборщицу лестничных клеток ООО «ЖКХ
Надежда»;

Антипова Андрея Геннадьевича, водителя автомобиля 4 разряда ООО «Ремстрой»;
Рубцова Дмитрия Александровича, машиниста крана автомобильного ООО

«Ремстрой»;
Терещенко Виктора Владимировича, машиниста насосных установок 4 разряда

ООО «Биоочистка»;
Макарьеву Галину Ивановну, уборщицу служебных помещений ООО «Водоканал»;
Сальникова Эдуарда Николаевича, электрика ООО «ЖКХ Южное»;
Грылёву Марину Дмитриевну, диспетчера МБУ «Городское хозяйство»;
3. Начальнику отдела исполнения сметы расходов администрации Тайшетского

городского поселения Хаткевич О.Н. выплатить денежную премию, награжденному
Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения в размере 1724 рублей, за
счет средств бюджета Тайшетского городского поселения, заложенных по смете
администрации Тайшетского городского поселения на проведение мероприятий.

4. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

          А.С. Кузин

Исп.: Елизарова Т.А.
Тел.: 2-20-28